Ａ地区

Ａ地区

Ｂ地区

Ｃ地区

Ｃ地区

Ａ地区

丸山台まちづくり連絡書

〒233-0013 横浜市港南区丸山台２丁目９－４９

丸山台自治会 住環境グループ 御中

届出日    令和   年   月   日

届出者  住所

氏名

 （電話番号）

丸山台まちづくりガイドラインに基づき下記の通り連絡いたします。

場所  横浜市港南区丸山台

届出主 住所

氏名  電話

地区計画 Ａ地区    Ｂ地区    Ｃ地区 (いずれかを○で囲む)

※A 地区、B 地区の区域内の場合は横浜市へ「地区計画区域内における行為の届出書」及び

「建築等行為届出書」の提出が必要になります。

C 地区の区域内の場合は横浜市へ「建築等行為届出書」の提出が必要になります。

届出種別 建築物等 ・ 屋外広告物等 ・ 住宅宿泊事業（いわゆる「民泊」）

主要構造  造

階数 地下     地上

用途 専用住宅 店舗 店舗併用住宅 その他（    ）

工事種別  新築 増築 改築 建替 取り壊し 店舗出店 その他（    ）

添付図面 建築概要、配置図（壁面後退距離、駐車場、物置、室外機等）、立面図（窓の位置）、案

内図等

建築の色彩 外壁の色：     屋根の色：

外階段 有・無   外階段設置の場合：図面添付（平面・断面）構造

立体駐車場  配置図等

施工者 住所

氏名     電話   （   ）

工事管理者 住所

氏名     電話   （   ）

工事予定月日 取り壊し予定、   着工予定、     完工予定

令和  年  月  日、  年  月  日、  年  月  日、

特記事項

ＴＥＬ ： ０９０－６７０６－８８２５  ＦＡＸ ： ０４５－３７４－３６４３

ＭＡＩＬ： infomaruyamadai@snow.ocn.ne.jp